
令和2年6月1日 

 

新型コロナウイルス感染状況に伴う在宅勤務体制の延長につきまして 

 

レジェンダ・コーポレーション株式会社 

代表取締役社長 藤波 達雄 

レジェンダ・テクノロジー株式会社 

代表取締役 加藤 直之 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて標記の件、新規感染件数は減少傾向にあり、全国の緊急事態宣言も一旦解除されてはおりま

すが、一部地域での感染数増加等、引き続き感染リスクへの警戒が必要とされる現状を踏まえ、弊

社におきましては、現在実施しております従業員の全面的な在宅勤務体制を、下記の通り継続する

ことといたしました。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対応期間： 2020年 6月 1日（月）～6月 30日（火） 

 

7 月以降の方針につきましては、引き続き感染状況の収束状況ならびに関係官庁の方針等を踏ま

え、改めて判断のうえご報告いたします。 

 

2. 対応内容： 

 

引き続き、全面的な在宅勤務体制を原則といたします。 

ただし、事業・業務継続の観点から、出社しての勤務が必要な従業員については、弊社判断で

出社を認めることがあります。その際は、時差通勤等による通勤混雑の回避と、オフィス内で

の感染予防行動を徹底致します。 

 

なお、外出・移動時の感染リスクを最小限に留めるため、出張対応や対面での会議やお打合せ

等につきましても、原則禁止とさせていただいております。各社様とのご商談等につきまして

は、適宜、電話やWebサービス等によるオンラインでの実施をご相談申し上げます。 

 

 

以上 


